
Zawady, dnia 25.05.2021r.  

ZP.271.02.2021 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
1.Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1i ust. 2ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z2019 r. poz. 2019z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że w wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, wariant 1 

pod nazwą „Budowa Gminnej Hali Sportowej w Popowie” zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: Firma Remontowo Budowlana  DAW-BUD 

Daniel Wywiał Rudnik Wielki ul. Brzozowa 60, 42-260 Kamienica Polska.    

uzasadnienie 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest  ważna i nie podlegają odrzuceniu, oferta uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  

2.Informacje i zestawienie złożonych ofert  

Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 

streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

 

Lp. Wykonawca Cena 60% Okres gwarancji  

20% 

Wysokość kar umownych  

20% 

Łączna liczba 

punktów  

Punkty Punkty Punkty 

1. 

AMB Budownictwo ,  

Krzysztof Prokop  

Kozia Wieś 11, 29-105 Krasocin 

8 780 881,44 zł. 60 miesięcy 0,3%  

93,88 
53,88 20,00 20,00 

2. 

 

Lk Inwest Sp.z.o.o.  

ul. Wojszycka 46, 53-006 Wrocław 

9 148 000,00 zł. 60 miesięcy 0,3%  

91,72 

51,72 20,00 20,00 

3. 

Firma Remontowo Budowlana  

DAW-BUD Daniel Wywiał  

Rudnik Wielki ul. Brzozowa 60  

42-260 Kamienica Polska 

7 885 949,99 zł. 60 miesięcy 0,3%  

100,00 
60,00 20,00 20,00 

4. 

Konsorcjum Firm: Lider: 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

CZĘSTOBUD Damian Świącik  

al. Bohaterów Monte Cassino 40,  

42-200 Częstochowa  

Partner: Przedsiębiorstwo BUDOPOL 

Sp.z.o.o. ul. Starowiejska 5,  

42-244 Jaskrów 

8 777 000,70 zł. 60 miesięcy 0,3%  

 

93,91 53,91 20,00 20,00 

5. 

MODERN-BUD STRUGAŁA Sp. j. 

ul. Oleska 406 , 42-161 Starokrzepice 

8 599 499,98 zł. 60 miesięcy 0,3%  

95,02 
55,02 20,00 20,00 

6. 

„STB” Sp.z.o.o.  

ul. Bór 151/c, 42-200 Częstochowa 
8 211 111,20 zł. 60 miesięcy 0,3%  

97,62 

57,62 20,00 20,00 



 
 

3.Informacja o ofertach odrzuconych  
 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) odrzucono ofertę:  F.U.H. „ DZIEDZICKI” Marcin Dziedzicki , 42-274 
Konopiska, ul. Stawowa 8.   

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie  zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

 

 


		2021-05-25T10:09:02+0200




